تنبیہ! یہ یاد رہے کہ مستقبل میں اگر بینک کی طرف سے یہ منفعت صراحتاً یا دلالتاً مشروط ہوگئی، تو سود ہونے کی

وجہ سے بہر حال ناجائز و حرام ہوگی اور اس وقت یہ فتویٰ کارآمد نہیں ہوگا۔

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

ابو سعید محمد نوید رضا عطاری

26 رجب المرجب 1442ھ / 11 مارچ 2021ء

الجواب صحیح

مفتی فضیل رضا عطاری